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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ شوهر خشمگین که پس ازقتل همسر 
خبرنگارش، تصمیم داشت پسرشان را نیز به قتل برساند و سپس 

خودکشی کند 16 ساعت پس از جنایت بازداشت شد.

سید جلال ملکی؛ سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی شهرداری تهران گفت: 
ساعت 10:45 صبح یکشنبه خبر تصادف 
زنجیره‌ای در انتهای اتوبان خرازی بلوار 
اردستانی به سامانه 125 اطلاع‌رسانی 
آتش‌نشانی شهرداری تهران گزارش داده 
شد که بلافاصله 3 ایستگاه آتش‌نشانی 
راهی محل حادثه شدند و مشخص شد 
که یک دستگاه کامیون حمل تجهیزات 
بتن با 14 خودرو تصادف کرده است. 
در این حادثه کامیون نیز چپ کرده و 
چندین متر روی زمین کشیده شده بود.
بررسی‌ها نشان داد به علت شدت 
برخورد، چند خودرو واژگون شده و 
رانندگان و سرنشینان داخل خودروها 

محبوس شده بودند که با کمک 
امدادگران بیرون کشیده شدند.

تبریزی سخنگوی سازمان  شروین 
اورژانس استان تهران نیز گفت: ساعت 
11:47 صبح یکشنبه خبر تصادف به 
اورژانس اعلام شد و به‌ محض دریافت 
این خبر امدادگران اورژانس با 4 دستگاه 
خودروی آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس به محل اعزام شدند. در این 
حادثه 11 مرد و 2 زن مصدوم شده بودند 

که به مراکز درمانی منتقل شدند.
سرهنگ فیروز کشیر، معاون اجتماعی 
پلیس راهور تهران نیز گفت: ساعت 
10:45 صبح یکشنبه مأموران پلیس 
راهور تهران طی تماس تلفنی با مرکز 

فوریت‌های پلیسی از وقوع تصادف یک 
دستگاه خودروی کامیون با تعدادی 
خودرو و مصدوم شدن شهروندان در 
بزرگراه خرازی تهران مطلع و بلافاصله 
برای بررسی موضوع به محل تصادف 
به همراه عوامل امدادی و آتش‌نشانی 

اعزام شدند. 
با حضور مأموران پلیس در محل حادثه 
مشخص شد یک دستگاه کامیون به 
علت نقص فنی در سیستم ترمز از کنترل 
خارج شده و با 14 دستگاه خودرو برخورد 

کرده است.
از  نفر   13 حادثه  دراین  افزود:  وی 
سرنشینان خودروها مصدوم شدند و 
خسارت زیادی به خودروها وارد شده بود.

‌معمای مرگ مرد میان‌سال
‌کامیون حمل  بتن در خانه زن صیغه ای

 14 خودرو را له کرد

صبح دیروز در بلوار اردستانی تهران

گروه حوادث-کامران علمدهی / زن 
جوان که به اتهام قتل شوهرش 
با همدستی یکی از همکاران خود 
پای میز محاکمه ایستاده بود، 
در جلسه دادگاه منکر قتل شد و 
انگشت اتهام را به سوی همکارش 

نشانه گرفت.
به گزارش »ایران«، بهمن سال 
گذشته پلیس از مرگ مرموز مردی 
جوان در خانه‌اش باخبر شد. 
همسر وی به پلیس گفت: شب 
قبل به همراه دخترم به خانه پدرم 
رفته بودیم و قرار بود صبح همسرم 

به دنبالم بیاید.
 چند باری با او تماس گرفتم و وقتی 
دیدم تلفنش را پاسخ نمی‌دهد، 
نگران شدم و خودم را به خانه 
رساندم و به محض ورود متوجه 

بوی شدید گاز شدم.
 همسرم روی تخت خوابیده بود؛ 
وقتی دقت کردم، متوجه شدم 
شیلنگ گاز پاره شده است. وقتی 
اورژانس رسید، گفتند شوهرم فوت 

کرده است.
اما در بررسی‌های بعدی معلوم 
شد شیلنگ گاز به عمد پاره شده 
بنابراین فرضیه مسمومیت بر اثر 
گازگرفتگی منتفی شد و کارآگاهان 
تحقیقات خود را روی موضوع قتل 

متمرکز کردند.
در ادامه زن جوان مدعی شد 
همسرش افسردگی داشته و ممکن 
است خودکشی کرده باشد. اما 
تیم جنایی دریافت مرد جوان از 
کارمندان ارشد شهرداری تهران 
از  با همسرش همکار بوده و  و 
سال‌ها قبل بشدت با هم اختلاف 
داشته‌اند. از سوی دیگر مأموران 

پیام‌های زن  متوجه تماس‌ها و 
جوان با یکی از همکارانش شدند و 
بررسی دوربین‌های مداربسته محل 
نیز نشان داد در نیمه‌های شب 
حادثه همان مرد همکار با کلید وارد 
خانه مقتول شده و ساعتی بعد نیز 

خارج شده است.
بدین ترتیب زن جوان و همکارش 
این میان  بازداشت شدند. در 
متخصصان پزشکی قانونی علت 
مرگ را مسمومیت با کتامین و 

دیازپام اعام کردند.
 در ادامه مرد جوان به قتل اعتراف 
کرد و انگیزه خود را نیز حسادت 
به مقتول عنوان کرد. زن جوان 
نیز مدعی شد با همدستی همکار 
مشترک‌شان، شوهر خود را کشته 

. ست ا
با تکمیل تحقیقات برای زن مقتول 
و همکارش به اتهام مشارکت در 
قتل عمدی کیفرخواست صادر شد 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدر، مادر و 
فرزند مقتول درخواست قصاص 

. ند کرد
پس از آن زن جوان به جایگاه رفت 
و با رد اتهامش گفت: من نقشی در 
قتل همسرم نداشتم. ما مثل همه 
زن و شوهرها با هم اختلاف داشتیم 
اما در حدی نبود که بخواهیم 
همدیگر را به قتل برسانیم اما 
این مرد که با شوهرم دوست و 
همکار مشترک‌مان بود، به خاطر 
اختلافات و کینه و حسادت شوهرم 

کشت. را 
قاضی از متهم پرسید: شما در 
بازجویی‌ها به قتل شوهرت اعتراف 
کردی و حتی گفتی داروها را در آب 
پرتقال ریختی و به او خوراندی. 
متهم جواب داد: در پلیس آگاهی و 
دادسرا تحت فشار روانی ناچار به 

اعتراف شدم.
 من او را نکشتم، همکارش او را 
کشت. من ارتباط پنهانی با این مرد 
نداشتم، او ابتدا دوست و همکار 
شوهرم بود. بعد از ازدواج‌مان من 
به بخشی در شهرداری منتقل شدم 
که این مرد هم آنجا کار می‌کرد و از 

آنجا با او آشنا و همکار شدم. ولی 
او از اختلاف من و شوهرم آگاه بود.
وی درباره شب حادثه نیز گفت: 
شوهرم به خاطر یک پروژه کاری 
نیاز داشت که در خانه تنها باشد.
 به همین خاطر آن شب من و 
دخترم به خانه مادرم رفتیم. 
صبح که بیدار شدم، برایش پیامی 
فرستادم و وقتی جواب نداد، زنگ 
زدم. وقتی دیدم پاسخ نداد نگران 
شدم و خودم را به خانه رساندم و 

دیدم او فوت کرده است.
پس از آن مرد جوان به جایگاه رفت 
و گفت: من اتهامم را قبول ندارم. 

من و مقتول با هم همکار بودیم.
 این زوج از مدت‌ها قبل با هم 
اختلاف شدید داشتند به طوری 
که بارها در حضور من یکدیگر را 
تهدید به قتل می‌کردند. چند روز 
قبل از حادثه این زن خودش کلید 
خانه‌شان را به من داد، بعد هم 
تماس گرفت و گفت به شوهرم 
قرص دادم و شیر گاز را هم باز 
می‌گذارم تا بمیرد.  تو به خانه‌مان 
سر بزن و ببین زنده مانده یا نه. از 
آنجایی که آن شب مأموریت بودم، 
نتوانستم بروم. فردای آن روز هم 
شوهرش را دیدم که سالم است. 
شب حادثه باز هم مأموریت بودم. 
نیمه‌های شب پیامکش را دیدم  که 
نوشته بود، به شوهرش قرص داده 
و بیهوش شده و از من خواست به 
خانه‌شان بروم و شیر گاز را باز کنم 

. بمیرد تا 
 من هم برای اینکه او را آرام کنم، 
گفتم باشه. بعد به خانه آنها رفتم 
که دیدم شوهرش بی‌هوش است. 
هرچه او را صدا زدم، جواب نداد و 
برای اینکه ببینم حسی دارد یا نه، 
یک آمپول بی‌حسی را که بعدها 
فهمیدم کتامین بوده به او زدم اما 
دیدم حرکتی نکرد و فهمیدم فوت 

است. کرده 
 شیر گاز هم باز بود که آن را بستم 

و از خانه خارج شدم.
متهم در ادامه گفت: من نه او را 
کشتم و نه شیلنگ گاز را پاره کردم.
در ادامه با توجه به انکار متهمان و 
درخواست وکلای آنها برای بررسی 
مرگ،  علت  و  پرونده  دقیق‌تر 
قضات دادگاه جلسه را تمام و برای 

تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

همسر مقتول ، همکارش را عامل جنایت معرفی کردهمسر مقتول ، همکارش را عامل جنایت معرفی کرد

بی‌توجهی رانندگان به جلو؛ عامل 45 درصد تصادفات است
جانشین پلیس راهور فرماندهی انتظامی کشور علت ۴۵ درصد تصادفات در کشور را بی‌توجهی 
به جلو اعلام کرد.سردار حسن مؤمنی با بیان اینکه  ۵۵ درصد تصادفات کشور در هشت استان 
رخ می‌دهد که خراسان جنوبی یکی از این استان‌هاست، گفت: در تصادفات سه عامل راه، 
خودرو و انسان دخیل هستند که معتقدیم عوامل انسانی بیشترین اثر را در تصادفات دارد. سال 
گذشته توجه نکردن راننده خودرو به جلو، عامل ۴۰ درصد تصادفات بود؛ در خراسان جنوبی 
هم ۵۰ درصد تصادفات به دلیل بی‌توجهی راننده خودرو به جلو رخ داده است.جانشین پلیس 
راهور فراجا با اشاره به اینکه ۴۵ درصد تصادفات در ۶ ماه نخست سال جاری  به دلیل توجه 
نکردن راننده به جلو بوده‌ است، گفت: این موضوع به عامل انسانی برمی‌گردد که بخش 
قابل توجهی به دلیل استفاده از تلفن همراه است.  برای پیشگیری از تصادفات دو نوع اقدام 
سلبی و ایجابی را باید در دستور کار قرار دهیم، اقدامات سلبی بحث اعمال مقررات و برخورد با 
رانندگان و تصادفات حادثه‌ساز است و اقدامات ایجابی هم به مسأله فرهنگ‌سازی برمی‌گردد.

 

رهایی گروگان در ماهشهر
فردی که به علت اختاف مالی گروگان گرفته شده بود در عملیات ویژه پلیس ماهشهر آزاد 
شد.سرهنگ منوچهر جوانمرد، فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ربوده شدن یکی از شهروندان 
توسط چند گروگانگیر و مطالبه مبلغی برای آزادی وی، شناسایی و دستگیری متهمان به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و 
تخصصی، پس از شناسایی سر دسته این باند سه نفره به همراه دو همدستش، با هماهنگی 
مرجع قضایی در عملیات‌ منسجم و جداگانه، آنها را دستگیر و فرد ربوده شده را آزاد کردند. 

متهمان انگیزه خود را اختلافات مالی عنوان کردند.
 

دستگیری عامل آتش‌سوزی مراتع لنده
عامل آتش‌سوزی کوه‌ها و مراتع در شهرستان لنده دستگیر شد. سرهنگ دوم سید فیض‌الله 
جهاندیده فرمانده انتظامی شهرستان لنده از دستگیری عامل آتش‌سوزی کوه‌ها و مراتع این 
شهرستان خبر داد و در تشریح  جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره آتش‌سوزی 
در کوه‌ها و مراتع مشرف به روستای شیتاب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل این 
فرماندهی قرار گرفت. مأموران فرماندهی بخش موگرمون با انجام اقدامات اطلاعاتی و  پایش 
و رصد محل‌های وقوع آتش‌سوزی و با استفاده از منابع و مخبرین محلی موفق به شناسایی 
عامل آتش‌سوزی‌ها در سطح شهرستان شدند و با هماهنگی مقام قضایی متهم در یک 

عملیات پلیسی منسجم دستگیر شد.

گرم کردن چادر با زغال جان 2 نفر را گرفت
استفاده از زغال برای گرم‌کردن چادر مسافرتی منجر به فوت ۲ مرد میانسال شد.سامان 
محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب گفت: بروز این 
حادثه ظهر یکشنبه به اطلاع ایستگاه آتش‌نشانی میاندوآب رسید و یک تیم با تجهیزات لازم 
به محل حادثه در روستای »ممه‌دل« در مسیر میاندوآب- ملکان اعزام شد. کارشناسان پس 
از بررسی متوجه شدند که این ۲ نفر هنگام استراحت به خاطر سرما ظرفی را پر از زغال کرده 

و درون چادر قرار داده بودند و دود ناشی از آن باعث خفگی آنان شده بود.

انگلستان

تصادف اتوبوس‌های 2 طبقه با 17 مصدوم
تصادف دو اتوبوس 
دو طبقه در منچستر 
را  نفر   ۱۷ انگلیس 
روانه بیمارستان کرد. 
به گزارش اسکای 
ی  نه‌ها رسا  ، ز نیو
محلی روز یکشنبه 
گزارش دادند که 
این حادثه در حومه 
مرکز شهر منچستر 
دستگاه   ۹ داد.  خ  ر
یک   ، نس لا مبو آ

دستگاه آمبولانس هوایی، دو دستگاه امدادگر و یک امدادگر پیشرفته به محل حادثه اعزام 
شدند. علت حادثه هنوز اعام نشده است.

 
هندوستان

5 کشته در تصادف اتوبوس و کامیون
  برخورد یک اتوبوس شخصی با کامیون در بزرگراهی در شمال هند، حداقل ۵ کشته و ۹ زخمی 
برجا گذاشت. به گزارش ایندیاتودی، حدود ۲۰ نفر که همگی اقوام و دوستان خانوادگی بودند 
در اتوبوس حضور داشتند و یک زن ۴۲ ساله و دو فرزند نوجوانش در میان قربانیان بودند. 
این حادثه ناگوار که در بزرگراه آگرا-لاکنو، در منطقه فیروزآباد در ایالت اوتار پرادش در شمال 
کشور رخ داد به دلیل بی‌احتیاطی راننده اتوبوس بوده است. قربانیان پس از انجام مراسمی 
در شهر مذهبی ماتورا در نزدیکی آگرا با اتوبوس در حال برگشت بودند که تصادف رخ داد. 

مجروحان در بیمارستان محلی بستری شدند.
 

فیلیپین

به گل نشستن دو کشتی در طوفان »یین سینگ«
  وقوع طوفان »یین‌سینگ« در شمال فیلیپین، هزاران نفر را آواره کرد. به گزارش بی‌بی سی، 
دست‌کم دو کشتی باری پس از برخورد با امواج شدید ناشی از این طوفان به گل نشستند. 
این طوفان در ادامه چند طوفان اخیر رخ داده است و بادهای شدید و بارش‌های سیل‌آسا 
مناطق وسیعی را در استان‌های شمالی این کشور تحت تأثیر قرار داده‌اند. کارشناسان با اشاره 
به تغییرات اقلیمی اخیر می‌گویند شدت و تکرار این طوفان‌ها، آسیب‌پذیری فیلیپین را در 

برابر این‌گونه حوادث بیشتر می‌کند.

امریکا

کفش‌های معروف جادوگر شهر ازُ حراج می‌شود
یاقوتی  کفش‌های 
نی  ند ما د یا به 
از  »جودی گارلند« 
فیلم »جادوگر شهر 
ازُ«، پس از گذشت 
چندین سال از به 
سرقت رفتن آنها 
در یک موزه، بزودی 
جی  ا حر سط  تو
»هریتیج« به قیمت 
بیش از ۸۰۰  هزار دلار 
به حراج گذاشته 

می‌شود.»آرت‌نیوز« نوشت: این کفش‌ها سیزده سال پس از ناپدید شدن توسط »اف 
بی‌آی« پیدا شدند. حراج ۷ دسامبر برگزار خواهد شد و ارزش این کفش‌ها اکنون ۸۱۲ هزار 
دلار برآورد شده است.»آسوشیتدپرس« قباً گزارش داده بود که این کفش‌ها در سال ۲۰۰۵ 
توسط فردی از موزه »جودی گارلند« ربوده شده بود، چرا که سارق گمان می‌کرد با توجه به 
اینکه کفش‌ها یک میلیون دلار بیمه شده بودند، در ساخت آنها از یاقوت‌های واقعی استفاده 
شده است. سارق در نهایت توسط دادگاه منطقه‌ای »مینه سوتا« در ایالات متحده به سرقت 
آثار هنری متهم شد. این کفش‌ها بعداً در سال ۲۰۱۸ توسط FBI پیدا شدند و ارزش آنها در آن 
زمان ۳/۵ میلیون دلار ارزیابی شد.کفش‌ها قبل از اینکه از موزه دزدیده شوند، توسط »مایکل 

شاو« در سال ۱۹۷۰ میادی خریداری شده بودند.

به گزارش »ایران«، بامداد شنبه 19 
آبان‌، مرد جوانی با پلیس تماس 
گرفت و با نگرانی گفت: خواهرم با 
شوهرش اختلاف دارد از صبح هر چه 
با خواهرم تماس می‌گیرم، تلفن را 

نمی‌دهد.  جواب 
به محل کارش هم نرفته است ساعتی 
قبل به مقابل خانه خواهرم رفتم، 
کسی در را باز نکرد، اما همسایه‌ها 
گفتند که صبح صدای مشاجره 
خواهرم با شوهرش را شنیده‌اند و 
سپس صدای مهیبی از خانه خواهرم 
به گوش رسیده که شبیه شلیک گلوله 

بوده است.
بدنبال این تماس و با این احتمال 
که برای زن جوان اتفاقی رخ داده 
باشد، مأموران کلانتری 101 تجریش با 
بازپرس محمد جواد شفیعی تماس 
گرفته و پس از هماهنگی‌های قضایی، 
به کمک آتش‌نشانی در را شکسته و 

وارد خانه شدند.
 با ورود به خانه طبقه چهارم در اتاق 
خواب با جسد زن جوان مواجه 
شدند.در کنار جسد، همسر مقتول 
نشسته بود و داخل اتاق خواب دیگر 
نیز، پسر 15 ساله آنها در خواب عمیقی 

شبیه بی‌هوشی بود.
در معاینات اولیه متخصصان پزشکی 
زمان قتل  قانونی مشخص شد 
حدود 16 ساعت قبل و بین ساعت 
8 تا 9 صبح بوده است. زن جوان 

با دو ضربه دمبل به سر و 3 ضربه 
چاقو به قتل رسیده بود.در ادامه 
نیز مشخص شد زن جوان خبرنگار 
بوده و در یکی از خبرگزاری‌ها اشتغال 
داشته و همسر او هم وکیل پایه یک 
دادگستری است. مرد جوان در صحنه 
جنایت به قتل همسرش به خاطر 
اختلافات خانوادگی اعتراف کرد. به 
دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

می خواستم خودکشی کنم
مرد جوان که مدعی است قصد 
داشته پس از قتل همسر و پسرش 
خودکشی کند گفت: حدود 17 سال 
قبل ازدواج کردیم و یک پسر 15 ساله 
داریم اما سالها بود که فقط در یک 
خانه زندگی می‌ کردیم و صرفا همخانه 
بودیم، وگرنه هیچ علاقه‌ای بین ما 

. نیست
از کی تصمیم به قتل گرفتی؟

سه ماهی می‌شد. روز حادثه به بهانه 
ورزش کردن دمبل را دستم گرفتم و 
زمانی که همسرم از کنارم رد شد با 

دمبل به سرش ضربه زدم. 
دو ضربه بعد را هم با چاقو به او 
وارد کردم. صدای دمبل طوری بود 
که همسایه‌ها تصور کرده بودند که 

شلیک کرده ام.
چرا جدا نشدی؟

متهم سکوت می‌کند.
بعد از جنایت چه کردی؟

 تمام مدت در خانه بودم. می‌خواستم 
پسرم که از مدرسه برگشت او را هم به 
قتل برسانم و بعد هم خودکشی کنم. 
برای همین مقدار زیادی قرص خواب 

آور خریداری کرده بودم. 
اما دلم نیامد پسرم را بکشم، حتی به 
او قرص خواب آور دادم و او را بی‌هوش 
کردم. می‌خواستم در خواب او را به 
قتل برسانم اما حس پدری به من 

این اجازه را نداد.
پسرت از قتل مادرش با خبر 

شد؟
نه. زمان قتل او مدرسه بود و وقتی  
هم که به خانه آمد، در اتاق خواب 
را بستم که جسد مادرش را نبیند. 

بعد از آن هم، به او قرص خواب آور 
دادم تا بی‌هوش شود.

چرا خودکشی نکردی؟
 به فرزندم فکر می‌کردم و اینکه 
بعد از من چه سرنوشتی برای او رقم 

می‌خورد.
تصمیم داشتی با جسد 

همسرت چکار کنی؟
با خودم گفتم، هوا که تاریک شد، 
جنازه را مثله می‌کنم تا راحت‌تر آن را 
بیرون ببرم اما برادرزنم به پلیس خبر 

داده بود و دستگیر شدم.

وکیل دادگستری وکیل دادگستری 
با ضربات دمبل با ضربات دمبل 

همسرخبرنگارش راهمسرخبرنگارش را
  کشتکشت

محاکمه متهمان قتل معاون شهردار 

گروه حوادث/ نقص فنی در سیستم ترمز یک 
کامیون حمل بتن و برخورد با 14 خودروی دیگر، 
تصادف زنجیره‌ای هولناکی را در یکی از بزرگراه‌های 

غرب تهران رقم زد.

گروه حوادث/ همزمان با مرگ مرد میان‌سال در خانه همسر موقتش با ضربه چاقو، 
دستور بازداشت زن، دخترش و نامزد وی صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد 20 آبان مأموران کلانتری 102 پاسداران در 
تماس با بازپرس محمد جواد شفیعی از مرگ مشکوک مرد میان‌سالی خبر دادند. 
با اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل شده و با جسد مرد میان‌سال در قسمت 
پذیرایی خانه در حالی مواجه شدند که با یک ضربه چاقو به قتل رسیده بود. همسر 
وی در تحقیقات گفت: هرمز ]مقتول[ همسر موقتم بود. او از سال‌ها قبل راننده 
پدرم بود و بعد از مرگ پدرم هم برای من کار می‌کرد. اوایل تاکسی داشت اما بعد 
مینی بوس خرید و وضعش خوب شد. چون هر دو مجرد بودیم به عقد موقت او 
درآمدم. او گاهی به خانه من می‌آمد. من با دختر 20 ساله‌ام در این خانه زندگی 
می‌کنم. امشب نامزد دخترم در خانه ما میهمان بود. هرمز هم به خانه‌ام آمد و 
سر موضوعی با من دعوا کرد. من به او گفتم نباید در کارهای شخصی من دخالت 

کند. او هم ناراحت شد و رفت اما 2 ساعت بعد برگشت.
 من روی مبل نشسته بودم که او به آشپزخانه رفت و مشغول سالاد درست کردن شد 
اما ناگهان صدای افتادن او روی زمین آمد. خودم را به آشپزخانه رساندم و دیدم چاقو 
وارد قلبش شده است. با سر و صدای من دخترم و نامزدش از اتاق بیرون آمدند. 
ترسیده بودم چاقو را درآوردم و سعی کردم با دست جلوی خون‌ریزی را بگیرم. سریع 
به اورژانس زنگ زدیم، امدادگران گفتند اگر چاقو را بیرون نیاورده بودید زنده می‌ماند. 
نمی‌دانم چرا او اقدام به خودکشی کرد.در حالی که دختر و پسر جوان هم اظهارات 
زن را تأیید کردند اما پزشکی قانونی در بررسی‌های اولیه اعلام کرد که ضربه وارده به 
قلب مرد میان‌سال خودزنی نیست و دگر‌زنی است. بنابراین به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، هر سه نفر به عنوان مظنون بازداشت شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.


